
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 39540-2010 z dnia 2010-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Ogólny opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia dotyczy : - wykonania projektu budowlanego 

i wykonawczego budowy drogi o długości ok. 1800 m wraz z chodnikami i kanalizacją deszczową, - 

wykonania projektu budowlanego i... 

Termin składania ofert: 2010-02-25  
 

Numer ogłoszenia: 43670 - 2010; data zamieszczenia: 16.02.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 39540 - 2010 data 11.02.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 831 50 
31, fax. 076 8315077. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).  
• W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Wysokość wadium. KaŜda oferta 

musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5.000,00 PLN 2. Formy wadium Wadium 
moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a)pieniądzu, 
b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 
c)gwarancjach bankowych, d)gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 
109, poz. 1158, z późn. zm.) 3. Sposób i miejsce składania wadium. Wadium w formie 
pienięŜnej naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: Bank 
Spółdzielczy Wschowa O Grębocice, Nr rachunku: 10 8669 0001 0170 0002 4000 0070 
z adnotacją: Wadium - nr sprawy: - Kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie 
wadium moŜna dołączyć do oferty. Wadium wnoszone w formie innej niŜ pienięŜna, 
naleŜy złoŜyć w formie oryginału do depozytu w KASIE (w godzinach 8:00 do 13:00) 
znajdującej się w siedzibie Zamawiającego tj. ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice lub 
złoŜyć wraz z ofertą (w jednej kopercie). Nie naleŜy trwale dołączać (spinać) oryginału 
dokumentu wadialnego do oferty - w takim przypadku do oferty naleŜy załączyć takŜe 
potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię. Z treści gwarancji (poręczenia) musi 
jednoznacznie wynikać: a)jaki jest sposób reprezentacji gwaranta. Gwarancja musi być 
podpisana przez upowaŜnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela gwaranta. Podpis 
winien być sporządzony w sposób umoŜliwiający jego identyfikację np. złoŜony wraz z 
imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). b)bezwarunkowe, na 
kaŜde pisemne Ŝądanie zgłoszone przez zamawiającego w terminie związania ofertą, 
zobowiązanie gwaranta do wypłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 
okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 



4. Termin wniesienia wadium. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu 
składania ofert. tj. do dnia 25.02.2010 r. do godz. 10.00 Wniesienie wadium w pieniądzu 
będzie skuteczne, jeŜeli w podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym 
zamawiającego. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty 
ustawową formą wadium zostanie wykluczony z postępowania z mocy art.24 ust.2. pkt.2 
ustawy, a jego oferta zgodnie z art.24 ust.4. zostanie uznana za odrzuconą. 5. Zwrot, 
zatrzymanie wadium. Zamawiający zwróci wadium wszystkim wykonawcom 
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z 
wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeŜeniem pkt. 2, Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami wykonawcy, 
który w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złoŜy 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w pkt.6.3 oraz w pkt.7 specyfikacji, chyba 
Ŝe wykonawca udowodni, Ŝe nieuzupełnienie wynika z przyczyn nieleŜących po jego 
stronie. JeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania, oferta wykonawcy, któremu 
zwrócono wadium, zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie on wezwany do 
ponownego wniesienia wadium w terminie określonym przez zamawiającego pod 
rygorem wykluczenia go z postępowania z mocy art.24 ust.2. pkt.2. Wykonawcy, którego 
oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. Zamawiający niezwłocznie dokona 
zwrotu wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 
składania ofert. Wadium wykonawcy, którego oferta została wybrana, zostanie 
zatrzymane wraz z odsetkami w przypadku, gdy wykonawca: a)odmówi podpisania 
umowy na warunkach określonych w ofercie, b)nie wniesie zabezpieczenia naleŜytego 
wykonania umowy, c)zawarcie umowy stanie się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po 
stronie wykonawcy..  

• W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Wysokość wadium. 
KaŜda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5.000,00 PLN 2. Formy 
wadium Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
a)pieniądzu, b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pienięŜnym, c)gwarancjach bankowych, d)gwarancjach ubezpieczeniowych, 
e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.) 3. Sposób i miejsce składania 
wadium. Wadium w formie pienięŜnej naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
zamawiającego: Bank Spółdzielczy Wschowa O Grębocice, Nr rachunku: 10 8669 0001 
0170 0002 4000 0070 z adnotacją: Wadium - nr sprawy: - Kopię dokumentu 
potwierdzającego wniesienie wadium moŜna dołączyć do oferty. Wadium wnoszone w 
formie innej niŜ pienięŜna, naleŜy złoŜyć w formie oryginału do depozytu w KASIE (w 
godzinach 8:00 do 13:00) znajdującej się w siedzibie Zamawiającego tj. ul. Głogowska 3, 
59-150 Grębocice lub złoŜyć wraz z ofertą (w jednej kopercie). Nie naleŜy trwale 
dołączać (spinać) oryginału dokumentu wadialnego do oferty - w takim przypadku do 
oferty naleŜy załączyć takŜe potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię. Z treści 
gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać: a)jaki jest sposób reprezentacji 
gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez upowaŜnionego (upełnomocnionego) 
przedstawiciela gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umoŜliwiający jego 
identyfikację np. złoŜony wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i 
nazwiska). b)bezwarunkowe, na kaŜde pisemne Ŝądanie zgłoszone przez zamawiającego 
w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty zamawiającemu pełnej 



kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 4. Termin wniesienia wadium. Wadium musi być wniesione 
przed upływem terminu składania ofert. tj. do dnia 25.02.2010 r. do godz. 10.00 
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeŜeli w podanym terminie znajdzie 
się na rachunku bankowym zamawiającego. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub 
nie zabezpieczy oferty ustawową formą wadium zostanie wykluczony z postępowania z 
mocy art.24 ust.2. pkt.2 ustawy, a jego oferta zgodnie z art.24 ust.4. zostanie uznana za 
odrzuconą. 5. Zwrot, zatrzymanie wadium. Zamawiający zwróci wadium wszystkim 
wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu 
postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem pkt. 2, Zamawiający zatrzyma wadium wraz z 
odsetkami wykonawcy, który w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 
3 ustawy, nie złoŜy dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w pkt.6.3 oraz w pkt.7 
specyfikacji, chyba Ŝe wykonawca udowodni, Ŝe nieuzupełnienie wynika z przyczyn 
nieleŜących po jego stronie. JeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania, oferta 
wykonawcy, któremu zwrócono wadium, zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
będzie on wezwany do ponownego wniesienia wadium w terminie określonym przez 
zamawiającego pod rygorem wykluczenia go z postępowania z mocy art.24 ust.2. pkt.2. 
Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający 
zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Zamawiający niezwłocznie dokona zwrotu wadium na wniosek wykonawcy, który 
wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. Wadium wykonawcy, którego 
oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z odsetkami w przypadku, gdy 
wykonawca: a)odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, 
b)zawarcie umowy stanie się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy..  

 
 


